
Dodatek č. 1
k Rámcové dohodě č. 2019/1757/ODaS uzavřené dne 20.12.2019

Smluvní stranv:

Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:
zastoupené: Ing. Danem Jiránkem, primátorem
kontaktní osoba:

(dále jen „Objednatel")

a

nextbike Czech Republic s.r.o.
se sídlem: Libušina 526/101, Olomouc 779 00
zapsaný v OR vedeným krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 75648
IČ: 073 89 108
DIČ: CZ07389108
bankovní spojení:
zastoupený: Tomášem Karpovem, jednatelem
kontaktní osoba:

(dále jen „Dodavatel")

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na
následujícím textu Dodatku č.1 Rámcové dohody č. 2019/1757/ODaS

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 20. 12. 2019 mezi sebou uzavřeli rámcovou dohodou č.
2019/1757/ODaS, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností v souvislosti s
provozováním systému sdílených kol na katastrálním území města Kladna.

2. Na základě dohody smluvních stran, s ohledem na klimatické podmínky, se Článek 4. Termín a
místo plnění, bod 4.1. nahrazuje tímto novým zněním:

„Dodavatel je povinen provést plnění dle rámcové dohody způsobem, za podmínek
stanovených ve smlouvě, v souladu splatnými právními předpisy, technickými normami a dle
pokynů/podkladů získaných od Objednatele v termínu od 1. 4. 2020 do 15. 11. 2021 včetně.
Poskytování služby může být dodavatelem přerušeno v období měsíců prosinec, leden a únor,
zejména z důvodu nevhodných klimatických podmínek. V případě, že dojde k vyčerpání
maximální celkové ceny za poskytnutí služby dle této rámcové dohody, která činní 1 990 000,-
Kč bez DPH, končí plnění rámcové dohody jejím dosažením ještě před výše uvedeným
termínem. “

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní body a ujednání rámcové dohody zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. Dodavatel obdrží
jeden stejnopis a Objednatel tři stejnopisy.

Stránka 1 z 2



3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle,
že si obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv

V Kladně dne V Olomouci dne
- 9 -03-2020

779 oooiomjuc j,omá

jednatel
nextbike Czech republic s.r.o.

Dodavatel

Stránka 2 z 2


